95Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.562
<#ABC#546085#95#627797>

AGIR - AVISO DE PUBLICAÇÃO
A Associação de Gestão, Inovação e Resultados em Saúde
- AGIR, pessoa jurídica de direito privado, gestora do Centro
Estadual de Reabilitação e Readaptação Dr. Henrique Santillo
- CRER, Hospital Estadual da Criança e Adolescente - HECAD,
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa
Marta - HDS, do Hospital Estadual de Urgências Governador
Otávio Lage Siqueira - HUGOL, torna público que, a partir de hoje,
receberá proposta para a(s) seguinte(s) Carta(s) Cotação:

Carta Cotação nº Descrição
C T S 0 4 . 2 0 2 4 .
NOV.01446

Contratação de empresa para prestação
de serviço especializado em Engenharia
Clínica - CRER

C T S 0 1 . 2 0 2 5 .
ABR.02066

Contratação de empresa para
prestação de serviços de manutenção,
reposição e aquisição de equipamentos,
componentes e acessórios do sistema
de combate a incêndio - CRER

C T S 2 9 . 2 0 2 5 .
JUN.01768

Contratação de empresa para locação
de aparelhos de arcos cirúrgicos, bem
como o fornecimento de todos os
acessórios, peças e partes necessárias
- HECAD

Todas as informações referentes às Cartas Cotações acima
encontram-se à disposição dos interessados no site http://www.
agirsaude.org.br/, em Transparência, ou no portal https://ecompras.
agirsaude.org.br/ em Painel de Negócios, e no endereço: Avenida
Olinda com a Avenida PL-3, QD. H-4, Lts 1, 2 e 3, Edifício Lozandes
Corporate Design, Torre Business, Laje Corporativa, todo 20º andar,
Parque Lozandes, Goiânia-GO, CEP: 74.884-120, telefone: (62)
3995 - 5471-Welker, (62) 3995-5483-Patrícia. Serviço de Compras.
<#ABC#546085#95#627797/>

Protocolo 546085
<#ABC#545080#95#626668>

O empreendimento H2S Soluções Sustentáveis LTDA, CNPJ
34.598.091/0001-20, representado por seu Sócio Rafael Martins de
Figueiredo, torna público que recebeu junto a Secretaria Municipal
de Meio Ambiente de Trindade, a Licença Ambiental Operação
- LAO, número 003/2025, Processo 9338/2024, para as atividades
de Tratamento de Efluentes e Operação de Central de Resíduos
Contaminados e de Serviços de Saúde, sito à Avenida dos
Angicos com Avenida Pai Eterno, Jardim Imperial no município de
Trindade - Goiás.
<#ABC#545080#95#626668/>

Protocolo 545080
<#ABC#545434#95#627054>

 EDITAL DE COMUNICAÇÃO

Laboratório Padrão S/A CNPJ/CPF nº 01.588.888/0035-37, torna
público que requereu da Agência Municipal do Meio Ambiente
(AMMA), processo Nº65859472, a renovação da Licença Ambiental
de Operação para atividade de: Posto de Coleta de Análises
Clínicas, desenvolvida (s) na Rua José Monteiro, Qd 08, Nº 1.774,
Setor Negrão de Lima - Goiânia-GO
<#ABC#545434#95#627054/>

Protocolo 545434
<#ABC#545505#95#627135>

CICERO DA COSTA E SILVA - CNPJ: 43923948/0001-21 torna
se público que á Secretaria Municipal de Meio Ambiente de
Anápolis, concedeu ao Super Mercado Costa a Licença Ambiental
de Funcionamento (LF) para, Rua 09 Quadra 01 Lote 26B Munir
Calixto Anápolis GO.
<#ABC#545505#95#627135/>

Protocolo 545505
<#ABC#545624#95#627260>

O INSTITUTO PATRIS, Organização Social, torna público a abertura
de processo seletivo (Edital nº 06/2025), cuja íntegra encontra-se
disponível no site: https://institutopatris.org.br/transparencia, para
contratação de profissionais sob o regime celetista, para o Hospital
Estadual de Luziânia, para as vagas contidas no edital, com início
em 26/06/2025 e conclusão em 09/07/2025. Comissão de RH.
25/06/2025.
<#ABC#545624#95#627260/>

Protocolo 545624

<#ABC#545637#95#627273>

BEM BOM PESCADOS LTDA.

A empresa BEM BOM PESCADOS LTDA., inscrita no CNPJ:
27.703.265/0001- 02, localizado na ROD GO 080, KM 158, A
DIREITA 05 KM, Área Rural, Goianésia-GO, CEP: 76.388-899,
torna público que requereu junto à Secretária Municipal de Meio
Ambiente de Goianésia-GO, a Renovação da Licença Ambiental
de Funcionamento n°01/2022, para as atividades de Comércio
atacadista de pescados e frutos do mar.

<#ABC#545637#95#627273/>

Protocolo 545637
<#ABC#545670#95#627310>

ESCOLA SITIO DA TIA EMILIA LTDA - ME, CNPJ:
37.833.282/0001-18 torna público que recebeu da Secretaria
de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos de Anápolis, a
Licença Ambiental de Funcionamento, N°. 217/2025 para Ensino
Fundamental; Educação Infantil - pré-escola; Educação Infantil -
creche, localizada na Rua Dinamarca, N° 114, Quadra 14, Lote 5 A
7, Vila Santa Isabel, Anápolis/GO, validade até 09/05/2029.
<#ABC#545670#95#627310/>

Protocolo 545670
<#ABC#545674#95#627313>

ESCOLA SITIO DA TIA EMILIA LTDA - ME, CNPJ:
37.833.282/0002-07 torna público que recebeu da Secretaria
de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos de Anápolis, a
Licença Ambiental de Funcionamento, N°. 230/2025 para Ensino
Fundamental; Educação Infantil - pré-escola; Educação Infantil -
creche, localizada na Rua 2, N° 255, Quadra 13, Lote 2/3, Vila Santa
Isabel, Anápolis/GO, validade até 09/05/2029.
<#ABC#545674#95#627313/>

Protocolo 545674
<#ABC#545710#95#627373>

ELDENARIO NAZARENO PIRES, CPF:664.148.901-97, torna
público que requereu à Secretaria do Meio Ambiente do Município
de Silvânia-Goiás, a Licença de Funcionamento/Ampliação para
Armazém e Beneficiamento de Grãos e Licença de Instalação e
Funcionamento para Extração de Cascalho, sito a Fazenda Rio dos
Bois Lugar Sapé e Fazenda Vereda, Município de Silvânia- Goiás.
<#ABC#545710#95#627373/>

Protocolo 545710
<#ABC#545729#95#627393>

URIEL EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 49.792.486/0001-37,
torna público que requereu junto a Secretaria Municipal de Meio
Ambiente de Abadia de Goiás - SEMMA, a Licença De Operação,
para as atividades - Fabricação de outros produtos derivados
do petróleo, exceto produtos do refino, localizada na EST DE
ITUMBIARA, CHAC 75, VILA SAO DIMAS, Abadia de Goiás/GO.
<#ABC#545729#95#627393/>

Protocolo 545729
<#ABC#545741#95#627404>

CORUMBA LOTEAMENTOS SPE LTDA, inscrita no CNPJ n°
41.515.500/0001-43, torna público que recebeu da Prefeitura
Municipal de Corumbá de Goiás-GO através do DECRETO N° 5.517
de 23 de Junho de 2025, a aprovação do projeto de condomínio
denominado Condomínio Fazenda da Matta (Processo Administrativo
sob n° 4632/2024), situada na Zona de Especial Interesse Turístico
e Ambiental - ZEITA, no Município de Corumbá de Goiás-GO
<#ABC#545741#95#627404/>

Protocolo 545741
<#ABC#545776#95#627442>

AGROBOM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CEREAIS LTDA
(53.176308/0001-59), torna público que RECEBEU a Licença
Corretiva n. 60/2025, dia 24 de junho de 2025, válida por 4 anos,
da Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Itumbiara, para a
atividade de Fabricação de Óleos Vegetais em Bruto, Exceto Óleo
de Milho, sito Via Expressa Júlio Borges de Souza, número 4160,
Bairro Nossa Senhora da Saúde, CEP 75.520-375, ITUMBIARA
- GO.
<#ABC#545776#95#627442/>

Protocolo 545776
<#ABC#545828#95#627512>

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

SEBESTIÃO IDE LOURENÇO GOMES CPF: 134.903.031-72 torna
público que RECEBEU da Secretaria Municipal de Meio Ambiente de
Orizona-GO o Registro Ambiental da atividade de Corte de Árvores
Isoladas em Área Rural Consolidada com área de 12,00.00 hectares
na Fazenda Santana, zona rural, no Município de Orizona/GO. Não
foi determinado estudo de impacto ambiental.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 1d5861e7